ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 января 2014 года № 11 п. Первоавгустовский О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 января 2014 года № 11
п. Первоавгустовский

О создании Единой комиссии по
осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок и запросов предложений
для определения поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) в целях
заключения с ними контрактов на
поставки товаров (выполнение работ,
оказание услуг) для нужд Администрации
Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области и утвердить её прилагаемый состав.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
3.  Ознакомить членов Единой комиссии с настоящим постановлением под личную подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                                    В.М. Сафонов

Создан: 18.03.2015 13:49. Последнее изменение: 18.03.2015 13:49.
Количество просмотров: 3391